平成23年10月28日
所属クラブ会長
事務担当者　　様
宇都宮スキー協会競技本部
２０１２年度　栃木県スキー連盟（SAT）主催スキー大会エントリーについて
２０１２年度　栃木県スキー連盟選手管理登録（2次締切分）について
１１月２７日（日）宇都宮スキー協会競技本部クラブ代表者会議について
　標記の件について、栃木県スキー連盟より依頼がありましたので、各クラブにおいてSAT主催スキー大会エントリーをとりまとめ、別紙用紙にご記入の上、申し込み願います。
SAUに所属するクラブ員がSATの大会にエントリーする場合、SAU経由で行うことが必要です。SATホームページから大会別種目別のエントリー個人票をダウンロードし必要事項を記入した後、クラブごとにまとめてエントリーして下さい。　ＳＡＵホームページにも掲載予定です。御確認下さい。
（ＳＡＴ　http://www.ski-tochigi.ne.jp/　　　ＳＡＵ　http://sau.web.infoseek.co.jp/index.html　　）
エントリー料の振込みは、１１月２５日までにお願いします。
選手管理登録（2次締切分）は、１１月２５日までにSAU競技本部に御連絡下さい。
※　各種登録料が未完了の場合、県連各大会に出場できませんのでご注意ください。※
エントリー受付は１１月２７日のクラブ代表者会議終了後に行います。当日は、振込み内訳と共に、県連大会参加申込一覧および個人票をご持参下さい。
※エントリー集計後、クラブ代表者による最終チェックをお願いします。
※　１１月２７日以降のエントリー受付は一切できません。クラブ代表者は当日必ずご参加下さい。※
SAT主催スキー大会に出場するためには、役員派遣（原則旗門員）が必須です。SAU競技本部では派遣分担表を作成し運用してきたところですが、今シーズンもSATの派遣要請が２７名と厳しい状況になっています。派遣役員負担金による派遣役員免除措置もあるようですが、人員派遣を基本として考えていきたいと思います。
今シーズンも派遣分担表に基づき運用したいと考えています。各クラブは予め、添付の派遣役員分担表を確認して派遣役員の手配をご検討頂き、役員名を事前に事務局までご連絡ください。　人数調整のため事前提出にご協力ください。最終決定はクラブ代表者会議で行います。（本年度より国体予選、VAAMカップの日当が変更になります。13,000円/日、30，000円/2日になります。ご了承ください。）尚、ゼッケン担当クラブも同日に決定しますので、同様にお願いします。
来る１１月２７日にクラブ代表者会議を行います。今シーズンに向け、情報の共有化を図る場です。各クラブ代表者は必ずご参加下さい。上記のとおり、クラブからのSAT主催大会への役員派遣も議題となっていますが、皆さんからのご提案、ご意見等も是非お持ち下さい。日時、場所等は下記ご参照下さい。
エントリー集計は、クラブ代表者全員で行ないます。皆様の御協力をお願いします。
記
1. エントリー受付及び集計日時　　　　１１月２７日（日）

17:30～18:00　クラブ代表者会議
18:00～19:00　エントリー受付
19:00～20:00　エントリー集計
20:00～20:30　エントリー確認
　　　　　　　　　　　　　　会場　：東コミュニティーセンター　第４会議室
宇都宮市中今泉3丁目5番1号　tel028-638-5782
参加料振込内訳を作成し、同時にご持参ください。
2. エントリー料振込先
宇都宮スキー協会競技本部エントリー集計係
足利銀行　宇都宮市役所支店　普通　2864294

（クラブ名でお振込みください。）
3. 選手管理登録（2次締切分）送付先　　（県連締切り12月10日）
　羽石　浩
　　Ｅ-mail　hane.h@mx9.ttcn.ne.jp
（SAT選手管理登録にはSAU競技本部登録が必要になります。）
4. 県連登録料　　　￥２，０００（2次締切分）
5. 振込先　　　足利銀行宇都宮市役所支店　口座番号　2864294
「宇都宮スキー協会競技本部エントリー集計係」
　（振込み内訳書を添付のうえクラブ名でお振込みください。）
以　上
県大会ビブの取り扱い(アルペン競技)　２０１２
ビブ担当クラブの方(担当クラブは、持ち回りです)

· 担当クラブの方は、キャプテンミーティングに出席し、競技上の注意を聞き、県連よりビブを受け取ってください。
· ビブ配布時に競技上の注意を選手に伝えてください。
· ビブ配布時間を過ぎても残っているゼッケンは棄権とみなしスタートで返却してください。
· 担当者は配布ビブの確認チェックをお願いします。
出場選手の方
· 選手は、選手会に必ず出席してください。(県連年報・ホームページ参照)
· 宇都宮スキー協会内のゼッケン配布時には、担当クラブの方に協力してください。
· ゼッケンは、競技終了後ゴールにて必ず返却してください。（途中棄権時も）
· 棄権（DS等）をする場合は、早めに担当クラブに連絡してください。
· 配布時間に遅れた場合は、棄権とみなしてゼッケンは返却されます。
· ゼッケン返却後は理由が何であろうと、出走できません.

· 選手自身による自分のビブNo.の確認を徹底してください。
県大会ゼッケン担当クラブ及び選手への配布予定(アルペン競技)

	大会名
	競技日
	キャプテンミーティング
	担当
ｸﾗﾌﾞ
	宇都宮スキー協会

	ビブ受取日

	ビブ配布

	国体予選・マスターズ予選
	1/16
	ﾍﾞｰｽﾛｯｼﾞ2Fﾚｽﾄﾗﾝ

	8:00～8:30

	Ｍｔジーンズ

	8:00～ﾁｰﾑｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

	県ＳＬ
	1/17
	ﾍﾞｰｽﾛｯｼﾞ2Fﾚｽﾄﾗﾝ

	8:00～8:30

	Ｍｔジーンズ

	8:00～ﾁｰﾑｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

	県ＧＳＬ・マスターズ大会
	2/6
	ﾍﾞｰｽﾛｯｼﾞ2Fﾚｽﾄﾗﾝ

	8:00～8:30

	Ｍｔジーンズ

	8:00～ﾁｰﾑｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

	県ＳＬ大会
	2/27
	ﾍﾞｰｽﾛｯｼﾞ2Fﾚｽﾄﾗﾝ

	8:00～8:30

	Ｍｔジーンズ

	8:00～ﾁｰﾑｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

	県ＧＳＬ大会
	3/4
	ﾍﾞｰｽﾛｯｼﾞ1Fﾚｽﾄﾗﾝ

	8:00～8:30

	Ｍｔジーンズ

	8:00～ﾁｰﾑｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

	スバルカップ県選手権ＧＳＬ
	3/17
	ﾚｽﾄﾗﾝ2Fｲｰｽﾄﾎｰﾙ

	レストラン

	ハンターＭｔ

	7:30～ﾁｰﾑｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

	7:50～8:30

	スバルカップ県選手権ＳＬ
	3/18
	ﾚｽﾄﾗﾝ2Fｲｰｽﾄﾎｰﾙ

	レストラン

	ハンターＭｔ

	7:30～ﾁｰﾑｷｬﾌﾟﾃﾝﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

	7:50～8:30

県大会派遣役員担当クラブ(アルペン競技)２０１２
· 下記表の大会にエントリーしているクラブは、役員の派遣が1名以上必要です。
· 役員派遣は、各クラブ持ち回りです。
· 宇都宮スキー協会より日当が出ます。
· 県連より食事代が出ます。大会2日目の点呼のときに2日分支給されます。￥1,000-/人日
· 選手と兼任は、できません。
· 国体予選及びVAAMCUP県SL大会に役員が派遣できない場合「派遣競技役員負担金」が必要になります。
県大会派遣役員担当クラブ
	大会名
	競技日
	派遣役員集合
	担当ｸﾗﾌﾞ
	派遣人員

	国体予選・マスターズ予選
	1/16
	ﾍﾞｰｽｿｯｼﾞ1Fﾚｽﾄﾗﾝ入口

	8名

	Mtジーンズ

	8:00

	2012VAAMCUP
	1/17
	ﾍﾞｰｽｿｯｼﾞ1Fﾚｽﾄﾗﾝ入口

	8名

	県ＳＬ

	8:00

	Mtジーンズ

	県ＳＬ
	2/27
	ﾍﾞｰｽｿｯｼﾞ1Fﾚｽﾄﾗﾝ入口

	3名

	Mtジーンズ

	8:00

	スバルカップ県選手権GSL
	3/17

	4名

	ハンターMt

	パトロール室前7：30

	スバルカップ県選手権ＳＬ
	3/18

	4名

	ハンターMt

	パトロール室前7：30

2012シーズンクラブ代表者会議
2012シーズンエントリー受付整理　次第
１１月２７日（日）１７時３０分　～
　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮東コミュニティーセンター　第5会議室
1. 開　会
2. 競技本部あいさつ
3. 議　題
（1） アルペン強化トレーニングについて
（2） 市民スキー大会について
（3） ビブ配布
（4） 派遣役員
（5） その他
4. 県大会エントリー受付
5. 県大会エントリー整理
6. 閉　会
宇都宮スキー協会競技部では下記URLにより情報を発信しています。アクセスお待ちしています。
http://sau.web.infoseek.co.jp/index.html

-5-